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Smart Cable Coaching

Lamellentrager LT-5/125-9005 fur Brustungsverkleidung ALN/S + ALN/G, schwarz

Produktbeschreibung

Lamellentrager als Zubehdr fir Bristungsverkleidung, zur Aufnahme von 5 Lamellen, wird auf das
Stltzprofil gerastet und ist beliebig koppelbar - je nach Anzahl der Lamellen.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Geeignet fir Anzahl Lamellen
Lange

Einbaulage

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

Transparent
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3589
20-Wandinstallation
20 Stick
4018475035898
39269097

5

125 mm
horizontal/vertikal
Kunststoff

nein

anthrazit

nein

Technische Anderungen vorbehalten



